
 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • IČ: 65398599 • +420 283 029 120 • kluby@skm.cz • www.skm.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kluby@skm.cz


 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 1 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

 

 

 

 

SÍDLO   

Salesiánské kluby mládeže, z. s. 

Kobyliské nám. 1000/1 

182 00  Praha 8 – Kobylisy 

 

IČ 

65398599 

WEBOVÉ STRÁNKY 

www.skm.cz 

ČÍSLO ÚČTU 

1171059001/5500 

STATUTÁRNÍ ORGÁN 

Vojtěch Sivek, předseda spolku 
 

RADA SPOLKU 

Pavla Oklešťková, sekretářka rady spolku   

Jan Blaha   

Pavel Glogar   

 

KONTROLNÍ KOMISE 

Michal Svoboda, sekretář kontrolní komise 

Tomáš Petrůj 

Zdeňka Švédová 

 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 2 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

OBSAH 

 

1. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A ČLENSKÁ ZÁKLADNA .................................................... 3 

2. ČINNOST ÚSTŘEDÍ SKM .............................................................................................. 4 

2.1 Čestný titul MŠMT ............................................................................................. 4 

3. KLUBY SKM ................................................................................................................. 5 

3.1 SKM ZLÍN ........................................................................................................... 5 

3.2 SKM PARDUBICE ................................................................................................ 5 

3.3 SKM CENTRUM DON BOSCO ............................................................................. 6 

3.4. SKM RUMBURK – JIŘÍKOV .............................................................................. 6 

3.5. SKM HROZNOVÁ LHOTA ................................................................................. 7 

3.6.  SKM DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO .................................................................... 8 

3.7. SKM DOMOV DON BOSCO ............................................................................. 8 

3.8. SKM SEBRANICE ............................................................................................. 9 

3.9. SKM PRAHA-KOBYLISY .................................................................................... 9 

4. DRUHY ČINNOSTÍ V JEDNOTLIVÝCH KLUBECH SKM .................................................. 10 

4.1. Pravidelné zájmové aktivity .......................................................................... 10 

4.2. Činnost pro neorganizovanou mládež ......................................................... 11 

4.3. Krátkodobé aktivity ...................................................................................... 11 

4.4. Tábory .......................................................................................................... 11 

4.5. Vzdělávací aktivity ........................................................................................ 12 

5. PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ 2017 .............................................................................. 15 

5.1. ÚSTŘEDÍ SKM ............................................................................................... 15 

5.2. KLUBY SKM ................................................................................................... 17 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 3 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

1. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA A ČLENSKÁ ZÁKLADNA 

 

Salesiánské kluby mládeže, z. s. jsou spolkem zapsaným v rejstříku spolků 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou L 7589. 

Nejvyšším orgánem spolku je Kongres. Tvoří ho: předseda spolku, rada spolku, 

předsedové klubů – pobočných spolků. Statutárním orgánem SKM je předseda 

spolku, který zastupuje spolek navenek a jedná jeho jménem. Správním orgánem je 

rada spolku. Kontrolním orgánem spolku i pobočných spolků je kontrolní komise. 

Základním organizačním článkem je klub SKM – pobočný spolek, který má právní 

subjektivitu. V roce 2018 mělo SKM 9 klubů. 

K 31. 12. 2018 členskou základnu tvořilo 1 134 členů, z toho 814 do 26 let. 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 4 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

2. ČINNOST ÚSTŘEDÍ SKM 

Ústředí SKM zajišťovalo v průběhu roku 2018 informační servis pro své základní 

články, administraci získaných státních dotací a související podporu. Ústředí 

organizuje kurzy pro pracovníky salesiánských organizací a věnuje se také vzdělávání 

dobrovolníků – salesiánských animátorů. 

2.1 ČESTNÝ TITUL MŠMT 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy dne 17. prosince 2015 

udělilo Salesiánským klubům mládeže čestný titul „NNO uznaná MŠMT 

pro práci s dětmi a mládeží“ na léta 2016–2020. Udělení titulu je 

uznáním dlouhodobé a kvalitní práce ve prospěch dětí a mládeže. 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 5 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

3. KLUBY SKM 

Základní organizační jednotkou SKM je pobočný spolek Salesiánský klub mládeže. 

Počet aktivních Salesiánských klubů mládeže je v současné době osm. Následuje jejich 

stručný přehled. 

3.1 SKM ZLÍN 

Předseda klubu Petr Boštík 

Sídlo Okružní 5430, Zlín 

IČ 65792068 

Počet členů k 31. 12. 2018 274 

Počet dobrovolníků 101 

Činnost klubu Vzdělávací aktivity 
Prázdninové tábory 
Pravidelné zájmové aktivity – sportovní, 
tvořivé, taneční kroužky 
Akce pro veřejnost 
Klub dětí a mládeže 
Preventivní programy Savio  

 

 

 

 

Prezentace činnosti www.zlin.sdb.cz  

3.2 SKM PARDUBICE 

Předseda klubu 
Josef Trochta do 31. 10. 2018 
Jiří Woclawek od 1. 11. 2018 

Sídlo Zborovské nám. 2018, Pardubice 

IČ 65667425 

Počet členů k 31. 12. 2018 118 

Počet dobrovolníků 42 

Činnost klubu Pravidelné kroužky 
Otevřený klub  



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 6 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

 Tábory 
Víkendové akce 
Akce pro veřejnost  

Prezentace činnosti www.sdb.pardubice.cz 

3.3 SKM CENTRUM DON BOSCO 

Předseda klubu Monika Peterková do 31. 8. 2018 
Aleš Kalina od 1. 9. 2018 

Sídlo Zborovské nám. 2018, Pardubice 

IČ 75045907 

Počet členů k 31. 12. 2018 147 

Počet dobrovolníků 22 

Činnost klubu Dny pro dětské domovy 
Kurzy přípravy pro život 
Víkendové aktivity 

 

 

 

 

Prezentace činnosti www.dozivota.cz 
bulletin 2x ročně  

3.4 SKM RUMBURK – JIŘÍKOV 

Předseda klubu Lenka Baráková 

Sídlo Dobrovského nám. 11, Rumburk 

IČ 62231294 

Počet členů k 31. 12. 2018 229 

Počet dobrovolníků 4 

Činnost klubu Letní tábor 
Krátkodobé aktivity s přespáním 
Tvořivé dílny 

 

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 7 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

 Pravidelné tvořivé, hudební a sportovní 
kroužky  

Prezentace činnosti www.skmrumburkjirikov.sdb.cz  

3.5 SKM HROZNOVÁ LHOTA 

Předseda klubu Petr Hanák 

Sídlo Č. p. 73, Hroznová Lhota 

IČ 65735757 

Počet členů k 31. 12. 2018 70 

Počet dobrovolníků 26 

Činnost klubu Tábory 
Potáborové setkání 
Sportovní a hudební kroužek 

 

 

Prezentace činnosti www.skm.cz 
Tištěné materiály  



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 8 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

3.6 SKM DŮM IGNÁCE STUCHLÉHO  

Předseda klubu František Bezděk do 31. 8. 2018 
Jan Blaha od 1. 9. 2018 

Sídlo P. Ig. Stuchlého 27, Fryšták 

IČ 67026346 

Počet členů k 31. 12. 2018 151 

Počet dobrovolníků 2 

Činnost klubu Vzdělávací činnost – oDISea 
Vzdělávání instruktorů – Hervik 
Tábory 
Pravidelné kroužky 
Víkendové a krátkodobé akce 
Orientační dny 
DIS klub 

 

 

 

 

Prezentace činnosti www.frystak.sdb.cz 
www.disod.cz 
www.skoly.disod.cz  

 

3.7 SKM DOMOV DON BOSCO 

Předseda klubu Stanislav Jonášek 

Sídlo Vítkovická 28, Ostrava 

IČ 68145004 

Počet členů k 31. 12. 2018 33 

Počet dobrovolníků 5 

Činnost klubu Pravidelné sportovní i diskusní aktivity 
Výlety 
Krátkodobé tvořivé aktivity 
Akce pro rodiče s dětmi 
Hudební akce 

 

Prezentace činnosti www.ostrava.sdb.cz/domov  



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 9 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

3.8 SKM SEBRANICE 

Předseda klubu Petr Zelinka 

Sídlo Č. p. 1, Sebranice 

IČ 72057289 

Počet členů k 31. 12. 2018 108 

Počet dobrovolníků 42 

Činnost klubu Tábory 
Krátkodobé sportovní a výtvarné aktivity 
Akce pro veřejnost 
Pravidelné hudební, taneční a sportovní 
kroužky 
Víkendové vzdělávací aktivity 

 

 

 

 

Prezentace činnosti www.skm.cz  
Tištěné materiály  

3.9 SKM PRAHA-KOBYLISY 

Předseda klubu Václav Jiráček 

Sídlo Kobyliské nám. 11, Praha 8 

IČ 22843621 

Počet členů k 31. 12. 2018 4 

Počet dobrovolníků - 

Činnost klubu - 

Prezentace činnosti - 

 

Převod činnosti SKM Kobylisy pod organizaci Salesiánské středisko mládeže, o.p.s. 

Od ledna 2015 byla veškerá činnost SKM převedena pod organizaci Salesiánské 

středisko mládeže, o.p.s. v Praze-Kobylisích a pokračuje v činnosti a aktivitách, které 

dále rozvíjí.  

 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 10 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

4. DRUHY ČINNOSTÍ V JEDNOTLIVÝCH KLUBECH SKM 

4.1 PRAVIDELNÉ ZÁJMOVÉ AKTIVITY 

Realizátor Počet pravidelných 
zájmových aktivit 

Celkem účastníků 

SKM Dům I. Stuchlého 3 19 

SKM Hroznová Lhota 2 24 

SKM Pardubice  13 140 

SKM Domov Don Bosco 6 61 

SKM Rumburk-Jiříkov 9 79 

SKM Sebranice 6 98 

SKM Zlín 12 141 

SKM Centrum Don Bosco  0 0 

CELKEM 51 562 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 11 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

4.2 ČINNOST PRO NEORGANIZOVANOU MLÁDEŽ 

Realizátor Počet aktivit Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 2 93 

SKM Dům I. Stuchlého 118 2718 

SKM Hroznová Lhota 0 0 

SKM Pardubice  3 64 

SKM Domov Don Bosco 3 40 

SKM Rumburk-Jiříkov 0 0 

SKM Sebranice 4 344 

SKM Zlín 0 0 

CELKEM 130 3259 

4.3 KRÁTKODOBÉ AKTIVITY 

Realizátor Počet aktivit Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 19 156 

SKM Dům I. Stuchlého 17 383 

SKM Hroznová Lhota 1 24 

SKM Pardubice  25 1610 

SKM Domov Don Bosco 2 25 

SKM Rumburk-Jiříkov 7 240 

SKM Sebranice 14 300 

SKM Zlín 17 240 

CELKEM 102 2978 

4.4 TÁBORY 

Realizátor Počet táborů Celkem účastníků 

SKM Centrum Don Bosco 0 0 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 12 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

SKM Dům I. Stuchlého 2 64 

SKM Hroznová Lhota 2 57 

SKM Pardubice  4 99 

SKM Domov Don Bosco 0 0 

SKM Rumburk-Jiříkov 1 27 

SKM Sebranice 4 85 

SKM Zlín 5 90 

CELKEM 18 422 

4.5 VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY 

Centrální vzdělávací aktivitou určenou pro mladé lidi od 15 do 18 let je program 

Salesiánští animátoři. Kurz nabízí vzdělávání mladým animátorům, kteří pomáhají 

v našich aktivitách během roku, zvláště pak na letních táborech a víkendových akcích 

pro děti. Kurz je dvouletý – každý rok po čtyřech víkendech a je nabízen nejen pro 

účastníky z řad SKM, ale i z ostatních salesiánských či jiných organizací. Kurz se otvírá 

střídavě jeden rok na Moravě a v Čechách. Dobrovolnický program Salesiánští 

animátoři je akreditován Ministerstvem vnitra ČR. 

V roce 2018 proběhlo 8 vzdělávacích víkendů programu Salesiánští animátoři (dva 

víkendy českého běhu L, čtyři víkendy moravského běhu M a dva víkendy českého 

běhu N). Víkendů se účastnilo cca 20 účastníků. V rámci tohoto vzdělávacího cyklu se 

uskutečňuje jeden prodloužený školicí víkend zaměřený na zážitkovou pedagogiku. 

V roce 2018 se tento víkend uskutečnil ve dnech 4.–7. 10. 2018 ve Fryštáku u Zlína. 

Jedním z cílů programu bylo také seznámení se s různými salesiánskými středisky. 

Během roku 2018 se proto víkendy konaly v těchto salesiánských organizacích: Plzeň, 

Praha-Kobylisy, Brno-Líšeň a Zlín. Jeden víkend věnovaný zážitkové pedagogice 

proběhl na skautské základně Eliška ve Fryštáku. 

 Místo Termín Počet účastníků 

7 víkend L Plzeň 23.–25. 2. 2018 18 

8 víkend L Janov nad Nisou 11.–13. 5. 2018 18 

3 víkend M Brno-Líšeň 2.–4. 3. 2018 22 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 13 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

4 víkend M Čučice 11.–13. 5. 2018 15 

5 víkend M Fryšták 4.–7. 10. 2018 17 

6 víkend M Brno-Líšeň 9.–11. 11. 2018 14 

1 víkend N Kobylisy 2.–4. 11. 2018 37 

2 víkend N   Jeníkov 30. 11. – 2. 12. 2018 34 

 

Obsah víkendů 

• Víkend L7: Hodnoty salesiánského animátora 

• Víkend L8: Obhajoba závěrečné práce 

• Víkend M3: Výchova je záměrný proces, který má cíl.  

• Víkend M4: Salesiánské prvky výchovy – preventivní systém. 

• Víkend M5: Zážitková pedagogika – osvojení jejích základních principů. 

• Víkend M6: Formy salesiánské výchovy. 

• Víkend N1: Don Bosco a salesiánský animátor. Já, animátor. 

• Víkend N2: Základní směr salesiánské výchovy. 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 14 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

Ve dnech 16.–18. 11. 2018 se uskutečnilo Celostátní setkání salesiánských animátorů 

v Ostravě. Setkání bylo určeno pro účastníky a absolventy programu Salesiánští 

animátoři od 15 let. Zúčastnilo se přes 100 mladých účastníků. Na programu bylo 

sdílení praxe, přednášky, workshopy, městská hra a další aktivity. 

Ve dnech 21.–23. 9. 2018 Salesiánské kluby mládeže zorganizovaly kurz pro hlavní 

vedoucí dětských táborů, který byl určen především pro absolventy Salesiánské školy 

animátorů. Úspěšně kurz zakončilo a certifikát obdrželo 12 účastníků. Kurz je 

akreditován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

Salesiánské kluby mládeže v roce 2018 uspořádaly následující vzdělávací kurzy pro 

pedagogické a sociální pracovníky salesiánských klubů a středisek: 

   Termín Počet účastníků 

Kurz pro pracovníky 
s neorganizovanou mládeží 

16.–17. 4. 2018 33 

Kurz pro koordinátory 
dobrovolníků 

19.–20. 3. 2018 9 

Kurz pro nové pracovníky 22.–23. 10. 2018 17 
 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 15 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

5. PŘEHLED O HOSPODAŘENÍ 2018 

 

SKM přijalo od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2018 provozní 

dotaci v celkové výši 1.267.000,- Kč. Pro ústředí SKM byla použita částka 80.000,- Kč. 

Zbývající část 1.187.000,- Kč byla převedena na kluby s právní subjektivitou a je s ní 

účtováno v účetnictví klubů. 

SKM přijalo v roce 2018 od Ministerstva vnitra dotaci 40.000,- Kč. Dotace byla použita 

na rozvoj programu Salesiánští animátoři. 

5.1 ÚSTŘEDÍ SKM 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v Kč 

Náklady 

Spotřeba materiálu 99 728 

Cestovné 16 015 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 16 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

Ostatní služby 177 923 

Mzdové náklady 79 455 

Jiné ostatní náklady 1 759 

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky 
zúčtované mezi organizačními složkami 

1 189 559 

Náklady celkem 1 564 439 

 

Výnosy 

Provozní dotace 1 307 000 

Přijaté členské příspěvky 700 

Tržby z prodeje služeb 182 610 

Zúčtování fondů 74 129 

Výnosy celkem 1 564 439 

ZISK (-ztráta) 0 
 

ROZVAHA v Kč 

  k 1. 1. 2018 k 31. 12. 2018 

Dlouhodobý majetek celkem 0 0 

 Dlouhodobý nehmotný 
majetek 

0 0 

 Dlouhodobý hmotný 
majetek 

0 0 

 Dlouhodobý finanční 
majetek 

0 0 

 Nedokončený 
dlouhodobý hm. majetek 

0 0 

 Oprávky k dlouhodobému 
majetku 

0 0 

Krátkodobý majetek celkem 60 358 84 199 

 Zásoby 0 0 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 17 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

 Pohledávky 0 0 

 Krátkodobý finanční 
majetek 

60 358 84 199 

 Jiná aktiva 0 0 

 AKTIVA CELKEM 60 358 84 199 

    

Vlastní zdroje celkem 60 358 82 729 

 Jmění  58 308 80 679 

 Výsledek hospodaření 1 377 0 

 Nerozdělený zisk, 
neuhrazená ztráta 

673 2 049 

Cizí zdroje 0 1 470 

 Rezervy 0 0 

 Dlouhodobé závazky 0 0 

 Krátkodobé závazky 0 1 470 

 Jiná pasiva 0 0 

 PASIVA CELKEM 60 358 84 199 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE § 29 vyhl. Č. 504/2002 Sb. 

Mikro 

Název a sídlo účetní jednotky:  

Salesiánské kluby mládeže, z. s. 

Kobyliské nám. 1000/1, 182 00 Praha 8 

 

Údaje o účetní jednotce 

IČ: 65398599 

Zapsána u: Městského soudu v Praze 

Zapsána do OR dne: 1. 1. 2014 

Právní forma: spolek 

V likvidaci: ne 

Předmět podnikání: práce s dětmi a mládeží 



 

 
 
 

Kobyliské nám. 1000/1 • 182 00  Praha 8 – Kobylisy • kluby@skm.cz •  www.skm.cz 18 

SALESIÁNSKÉ KLUBY MLÁDEŽE                                                                     VÝROČNÍ ZPRÁVA 2018 

Rozvahový den: 31. 12. 2018 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 31. 1. 2019 

Spisová značka: L 7589 

 

Použité obecné účetní zásady a metody 

Účetní zásady: 

Účetní jednotka účtuje v souladu se zákonem o účetnictví v platném znění a českých 

účetních standardů pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není 

podnikání. 

5.2 KLUBY SKM 

Subjekt Náklady Výnosy Hospodářský 
výsledek 

SKM Dům I. Stuchlého 7 517 416 Kč 7 817 016 Kč 299 600 Kč 

SKM Hroznová Lhota 249 179 Kč 220 746 Kč -28 433 Kč 

SKM Centrum Don Bosco 6 461 151 Kč 6 459 700 Kč -1 451 Kč 

SKM Pardubice  1 818 630 Kč 1 991 720 Kč 173 090 Kč 

SKM Kobylisy 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

SKM Domov Don Bosco 397 595 Kč 408 211 Kč 10 616 Kč 

SKM Rumburk-Jiříkov 2 314 735 Kč 2 312 022 Kč -2 713 Kč 

SKM Sebranice 275 849 Kč 278 599 Kč 2 750 Kč 

SKM Zlín 4 359 526 Kč 4 363 357 Kč 3 831 Kč 

SKM ústředí 1 564 439 Kč 1 564 439 Kč 0 Kč 

CELKEM 24 958 520 Kč 25 415 810 Kč 457 290 Kč 

 



 

 
 
 

 

Děkujeme Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy  

a Ministerstvu vnitra České republiky  

za obdrženou dotaci pro rok 2018. 


